Praça Nilo Peçanha, 07 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ

(24)2443-9673  licitacao@camaradebarradopirai.com.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Barra do Piraí
Departamento de Licitação

CARTA CONVITE Nº001/2023

PROCESSO Nº004/2023

ATA DE ABERTURA E ENCERRAMENTO

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de 2023 às quinze horas e quinze

minutos, nesta Câmara Municipal de Barra do Piraí, reuniu-se a Comissão de

Licitações composta pelos seguintes membros: Marcus Vinicius Duarte, Adriana Lopes

Barceleiro Correa e Rita de Cássia Capato de Souza, sob a presidência do primeiro

para a abertura das propostas referente à Carta Convite acima, para fornecimento de

combustíveis para abastecimento dos veículos desta Câmara, e, tendo esta Comissão

verificada que somente o Posto Nova Barra Ltda, compareceu com as Documentações

e Propostas necessárias, esta comissão decidiu que em função da falta de outros

participantes com o intuito a isonomia e a integridade do processo, repetir o certame no

prazo estabelecido pela legislação em vigor, ficando desde já, marcado para o dia 09

de fevereiro do corrente ano as 15:00 horas

MARCUS VINICIUS DUARTE

ADRIANA LOPES BARCELEIRO CORREA

RITA DE CASSIA CAPATO DE SOUZA

Ciente em 31/01/2023

RAFAEL SANTOS COUTO

PRESIDENTE – CMBP